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187,80 EUR weltweit
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enmix

2025

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen (1.02.2026) EUR 118,77 Mio.
Gesamt-Fondsvolumen (11.02.2026) EUR 481,27 Mio.
Auflagedatum 15.04.2015
KESt-Meldefonds Ja
Beginn des Geschaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Maria Luz DIAZ BLANCO
Thema =

Aktienfonds
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s0s 2025 +2,14%
25%
e 2024 +21,04%
15% 2023 +14,71%
109%
s 2022 -10,89%
0%
5w 2021 +24,35%

Ausgabeaufschlag 0,00%  Mindestveranlagung EUR 3.000.000,00
Managementgebuhr 0,75%  Sparplan Nein
Depotgebiihr - UCITS/ OGAW Ja
Tilgungsgebihr 0,00%  Gewinnbeteiligung 0,00%
Sonstige Ifd. Kosten (21.05.2025) 0,96%  Umschichtgebihr 0,00%
Transaktionskosten 0,11% _
BNP PARIBAS AM (LU)

60, AVENUE JOHN F. KENNEDY, L-1855, Luxemburg
Luxemburg

https://www.bnpparibas-am.com

Performance -4,41%
Performance p.a. -
Performance p.a. nach max. AGA -
Sharpe Ratio -3,50
Volatilitat 12,61%
Schlechtester Monat =
Bester Monat -
Maximaler Verlust -5,40%

+2,05%
0,21
10,26%
-1,63%
+3,29%
-5,80%

-2,13%
1,52
12,48%
-119%
+0,37%
-5,80%

-4,56%
-4,56%
-4,56%

-0,46
14,22%
7,71%
+6,38%

-18,50%

+12,07%  +30,15% +49,99% +53,80%
+5,86% +9,19% +8,44% +8,83%
+5,86% +9,18% +8,45% +8,82%
0,30 0,60 0,49 0,52
12,87% 12,09% 13,12% 13,12%
7,71% 7,71% -7,81% -7,81%
+6,71% +6,71% +10,17% +10,17%
-18,50% -18,50% -18,50% -18,50%

Osterreich,Deutschland,Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.
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zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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Das Produkt kann ein Engagement in Festlandchina aufbauen, indem es tiber Stock Connect in chinesische A-Aktien investiert. Das Produkt kann mit bis zu 20 %
seiner Vermdgenswerte in Schwellenlandern engagiert sein, einschlieBlich eines Engagements in China. Das Anlageteam wendet zudem die nachhaltige
Anlagepolitik von BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT an, die ESG-Kriterien (Umwelt, Soziales und Unternehmensfiihrung) - unter anderem Reduzierung der
Treibhausgasemissionen, Achtung der Menschenrechte, Achtung der Rechte der Minderheitsaktiondre - bei jedem Schritt des Anlageprozesses des Produkts
beriicksichtigt. Das Produkt verfolgt den nachhaltigen thematischen Ansatz, d. h. das Produkt investiert in Unternehmen, die Produkte und Dienstleistungen
anbieten, die konkrete Losungen fiir bestimmte dkologische und/oder soziale Herausforderungen bieten, mit dem Bestreben, vom erwarteten zukiinftigen
Wachstum in diesen Bereichen zu profitieren und dabei Kapital fir den Wandel zu einer CO2-armen, integrativen Wirtschaft bereitzustellen. Der Ansatz wird
umgesetzt, um vor der Anwendung der ESG-Filter konsequent mindestens 20 % des Anlageuniversums - groBe und mittlere Unternehmen in den wichtigsten

Markten der entwickelten Lander - auszuschlieBen.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des BNP Paribas Funds Inclusive Growth |
Capitalisation wurden durch die FMA bewilligt. Der BNP Paribas Funds Inclusive Growth | Capitalisation kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/
Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: Member State, one or more of its local authorities, a Third Country part of the OECD, Brazil, People"s
Republic of China, India, Russia, Singapore and South Africa, or a public international body to which one or more Member States belong.

Dieses Produkt wird aktiv verwaltet. Der Referenzindex MSCI World (NR) wird nur fiir den Vergleich der Wertentwicklung verwendet. Das Produkt ist
benchmarkunabhéngig und seine Wertentwicklung kann erheblich von der des Referenzindex abweichen. Ziel des Produkts ist die mittelfristige Wertsteigerung der
Vermd&genswerte durch Anlagen in Unternehmen, die integrative Praktiken férdern und ihre Geschaftsmodelle umgestalten und nachhaltige Produkte und
Dienstleistungen anbieten. Zu den Themen des inklusiven Wachstums zahlen die Schaffung eines Sicherheitsnetzes fiir die Schwachsten, die Investition in soziale
Mobilitét, der Zugang zu Primargutern, die Bekampfung von Korruption, Rent Seeking, Lobbying sowie die Kohlendioxidreduzierung und Biodiversitat.

Anlagearten Branchen Lander
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